202５年 12月 ２日

株式会社朝日工業社

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社技術研究所は、2024年 5月 30日につくば技術研究所の建設を発表いた

しましたが、その開所日が決定いたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

敬 具

記

1. 移転先

茨城県つくば市学園の森二丁目 12番６

2. 開所日

2025年 12月５日（金）

3. 電話番号及びFAX番号

電話 ：029-886-5151

FAX ：029-886-5152

4. 交通のご案内

「研究学園駅」北口から徒歩 17分（つくばエクスプレス）

技術研究所移転等の詳細について

以 上

本件に関するお問い合わせ先

 株式会社朝日工業社 広報・IR室

TEL：03-6452-8181 E-mail：koho-t41@asahikogyosha.co.jp

mailto:koho-t41@asahikogyosha.co.jp